
UCHWAŁA NR XLIII/317/2022 
RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 3 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIV/115/2020 Rady 
Gminy Pawonków z dnia 27 stycznia 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust 5 otrzymuje brzmienie: „Dodatek motywacyjny dyrektorowi zespołu przyznaje Wójt Gminy 
w wysokości od 300zł do 900zł miesięcznie” 

2) w § 4 ust 3 po pkt 20 dodaje się pkt 21 w brzmieniu: „Nauczyciela pełniącego funkcję mentora – 100 zł„ 

3) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dodatek za warunki pracy wynosi: 

1) 7% godzinowej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego z tytułem zawodowym 
magistra z przygotowaniem pedagogicznym za prowadzenie zajęć w klasach łączonych, w których 
realizowane są osobne programy nauczania dla uczniów 

2) 11% godzinowej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego z tytułem zawodowym 
magistra z przygotowaniem pedagogicznym za prowadzenie nauczania indywidualnego dziecka 
zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego 

3) 11% godzinowej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego z tytułem zawodowym 
magistra z przygotowaniem pedagogicznym za prowadzenie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych 
z dziećmi i młodzieżą upośledzoną umysłowo w stopniu głębokim” 

4) w § 7 ust 4 otrzymuje brzmienie: „Wysokość nagrody nie może być niższa niż 1000 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Pawełka - 
Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42761FD-2AFC-4425-8C1E-7A722F122ED0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


